

<p><b>მოწვევა</b></p> <p>სს „სადაზღვევო კომპანია ევროინს ჯორჯიას“ (სკ 204491344, იურიდიული მისამართი: ქ. თბილისი, ილო მოსამვილის ქ. #24)</p> <p><b>აქციონერთა რიგგარეშე კრებაზე</b></p>	<p><b>Notification of convening the extraordinary General Meeting of JSC "Insurance Company Euroins Georgia"</b></p> <p>(IDN 204491344, Legal address: Tbilisi, #24 Ilo Mosashvili St.)</p>
<p><b>31 ოქტომბერი 2024 წელი</b></p>	<p><b>31<sup>th</sup> October 2024</b></p>
<p>საზოგადოების გენერალური დირექტორი, ქალბატონი მაია ხელაშვილი (პნ 01027057174), მეწარმეთა შესახებ საქართველო კანონისა და საზოგადოების წესდების საფუძველზე, 2024 წლის 22 ნოემბერს, დღის 11:00 საათზე (საქართველოს დროით), იწვევს სს „სადაზღვევო კომპანია ევროინს ჯორჯიას“ (სკ 204491344), <b>რიგგარეშე აქციონერთა საერთო კრებას.</b></p> <p>კრების ჩატარების ფორმა და ადგილი - კრება ტარდება შერეულ ფორმატში, საზოგადოების იურიდიულ მისამართზე - ქ. თბილისი, ილო მოსამვილის ქ. #24 და კომუნიკაციის დისტანციური ელექტრონული საშუალებების გამოყენებით (ZOOM ლინკის მიწოდება განხორციელდება დადგენილი წესით).</p> <p><b>აქციონერთა საერთო კრებაზე მოწვეულია:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>▪ სს „სადაზღვევო კომპანია ევროინს ჯორჯიას“ (სკ 204491344) აქციების 49,55316%-ის მფლობელი აქციონერი შპს „ალთეგი“ (სნ 405176410, საქართველო, თბილისი, ფალიაშვილის ქ. 83);</li> <li>▪ სს „სადაზღვევო კომპანია ევროინს ჯორჯიას“ (სკ 204491344) აქციების 50,03737%-ის მფლობელი აქციონერი სს „ევროინს ინშურანს გრუპი“ (სნ 175394058, ბულგარეთი, ქალაქი სოფია, 1592, სოფიის რაიონი; სოფიის მუნიციპალიტეტი, რეგიონი ისკარი, ქრისტეფორე კოლუმბის ბულვარი #43);</li> <li>▪ სს „სადაზღვევო კომპანია ევროინს ჯორჯიას“ (სკ 204491344) აქციების 0.40948%-ის მფლობელი აქციონერი IIC Georgia B. V. (სკ 66686652, De Cuserstraat 93, 1081CN Amsterdam).</li> </ul>	<p>General Director of the society, Mrs. Maia Khelashvili (PN 01027057174), on the basis of the Law of Georgia on Entrepreneurs and the Charter of the society, on 22<sup>th</sup> November, 2024, at 11:00 a.m. (Georgia time), convenes the <u>extraordinary</u> General Meeting of shareholders of JSC "Insurance Company Euroins Georgia" (IDN 204491344).</p> <p>The form and the place of holding the meeting - the meeting is held in a mixed format, at the legal address of the society - #24 Ilo Mosashvili st. Tbilisi and by using remote electronic means of communication (the ZOOM link shall be provided in the relevant manner).</p> <p><b>On the general meeting are invited:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Shareholder of 49.55316% of the shares of JSC "Insurance Company Euroins Georgia" (IDN 204491344) "Altegi" LLC (IDN 405176410, Tbilisi, Georgia, #83 Paliashvili St.);</li> <li>▪ Shareholder of 50,03737% of the shares of JSC "Insurance Company Euroins Georgia" (IDN 204491344) JSC "Euroins Insurance Group" (IDN 175394058, Bulgaria, Sofia, 1592, Sofia Municipality, region Iskar, Christopher Columbus Boulevard #43);</li> <li>▪ Shareholder of 0.40948% of the shares of JSC "Insurance Company Euroins Georgia" (IDN 204491344) IIC Georgia B.V. (IDN 66686652, De Cuserstraat 93, 1081CN Amsterdam).</li> </ul>
<p><b>მონაწილეობა / ხმის მიცემა</b></p> <p>საერთო კრებაში მონაწილეობისა და ხმის მიცემის უფლება აქვთ მხოლოდ იმ პირებს, რომლებიც სააღრიცხვო დღეს აქციონერებად ირიცხებიან, რომელთაც საზოგადოების აქციებზე/აქციაზე საკუთრების უფლება აქვთ სააღრიცხვო დღისთვის.</p> <p>საზოგადოების რიგგარეშე აქციონერთა კრების სააღრიცხვო თარიღია 2024 წლის 15 ნოემბერი, 7 დღით ადრე აქციონერთა კრებამდე.</p> <p>აქციათა რეესტრის ამონაწერი მზადდება (განახლდება სააღრიცხვო დღისთვის) სს „საქართველოს ფასიანი ქაღალდების გაერთიანებულ რეგისტრატურან“ (მისამართი - ქ. თბილისი, ილია ჭავაძის გამზ. #74ა, +99532 2225351, ლიცენზიის #70006).</p> <p>საერთო კრებაში მონაწილეობა და ხმის მიცემის უფლების განხორციელება შესაძლებელია, როგორც პირადად, ასევე წარმომადგენლის მეშვეობით, წარმომადგენლის დანიშნვის თაობაზე ინფორმაციისა და ნოტარიული წესით დამოწმებული მინდობილობის/რწმუნებულების</p>	<p><b>Participation / Voting</b></p> <p>Only those persons who are registered as shareholders on the record date, who have ownership rights on the society's shares/share as of the record day, have the right to participate and vote in the general meeting.</p> <p>The record date of the Society's Extraordinary Shareholders' Meeting is November 15<sup>th</sup>, 2024, 7 days before the Shareholders' Meeting.</p> <p>An extract from the share register is prepared (shall be updated for the record day) at JSC "United Securities Registrar of Georgia" (address - Tbilisi, Ilia Chachavadze Ave. #74a, +99532 2225351, license #70006).</p> <p>It is allowed to participate in the general meeting and exercise the right of vote, both in person and through a representative, by submitting information on the appointment of a representative and notarized power of attorney. The shareholder or its representative will participate in the general meeting in accordance with the</p>

<p>წარდგენის გზით. აქციონერი ან მისი წარმომადგენელი საერთო კრებაში მონაწილეობას მიიღებს პირადობის დამადასტურებელი დოკუმენტის და კრებაზე წარმოდგენილი აქციათა რეესტრის მონაცემების შესაბამისად.</p> <p>აქციონერი უფლებამოსილია, მის კუთვნილ აქციებზე ინფორმაცია გამოითხოვოს სს "საქართველოს ფასიანი ქაღალდების გაერთიანებულ რეგისტრატორისგან" (მისამართი - ქ. თბილისი, ილია ჭავაძის გამზ. #74a, +99532 2225351, ლიცენზიის #70006). აქციონერი უფლებამოსილია აღნიშნული ინფორმაცია გამოითხოვოს საზოგადოების მმართველი ორგანოებიდანაც.</p>	<p>identity document and the data of the share register presented at the meeting. The shareholder is entitled to request information about the owned shares from JSC "United Securities Registrar of Georgia" (address - Tbilisi, Ilia Chachavadze Ave. #74a, +99532 2225351, license #70006). The shareholder is entitled to request the same information from the management bodies of the society.</p>
<p>დღის წესრიგით განსახილველი საკითხები:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. საზოგადოების სამეთვალყურეო საბჭოში ცვლილებების განხორციელება;</li> <li>2. საზოგადოების წესდებაში სამეთვალყურეო საბჭოს და დირექტორთა საბჭოს ფორმირებაის წესების ცვლილება;</li> <li>3. საქართველოს კანონმდებლობაში განხორციელებული ცვლილებების შესაბამისად, 2024 წლის ბოლომდე საზოგადოების სადამფუძნებლო დოკუმენტაციაში ცვლილებების განხორციელების დაგეგმვა.</li> </ol> <p>შენიშვნა - ცვლილებების პროექტის მიწოდება განხორციელდება ინდივიდუალურად.</p> <p>წინამდებარე მოწვევაში მითითებული ინფორმაცია განთავსდება კომპანიის ვებ გვერდზე <a href="http://www.euroins.ge">www.euroins.ge</a></p>	<p>Subjects to be discussed under the agenda:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Implementation of changes in the supervisory board of the society;</li> <li>2. Amendment into the terms of formation of Supervisory Board and Board of Directors in the society's charter;</li> <li>3. In accordance with the changes implemented in the legislation of Georgia, to plan the implementation of changes in the founding documentation of the society, by the end of 2024.</li> </ol> <p>Note - delivery of the project of changes will be carried out individually.</p> <p>The information specified in this invitation will also be presented on the Society's website <a href="http://www.euroins.ge">www.euroins.ge</a></p>

მაია ხელაშვილი / Maia Khelashvili  
გენერალური დირექტორი / General Director

*ქ. ხელაშვილი*